
01.06.2022

PASĀKUMS PAR DARBĪBAS 
REZULTĀTIEM UN AKTUALITĀTĒM





Ģimenes ārstu un 

speciālistu konsultācijas

Zobārstniecības pakalpojumi, 

t.sk. bērnu: ārstniecība, higiēna, 

protezēšana

Diagnostiskie izmeklējumi

Plašs fizikālās un rehabilitācijas 

medicīnas pakalpojumu loks

Dežūrārstu pakalpojumi

Vakcinācijas un procedūru 

kabineti 

Obligātās veselības pārbaudes 

un medicīniskās komisijas

PAKALPOJUMI



IEGULDĪJUMS VESELĪBAS APRŪPĒ 
SAISTĪBĀ  AR COVID-19



MŪSU PACIENTI

Bolderāja; 
73756; 17%

Imanta; 
75472; 17%

Ķengarags; 
78824; 18%

Torņakalns; 
30390; 7%

Ziepniekkalns; 
91208; 20%

Iļģuciems; 
92592; 21%

2022. GADA MARTS – MAIJS 
SNIEGTI PAKALPOJUMI 419 PACIENTIEM NO UKRAINAS

PAKALPOJUMU UN IZMEKLĒJUMU APJOMA SADALĪJUMS 2021. GADĀ (SKAITS, %)



-140

-318

-63

296

672

-150

163
30

Peļņa /zaudējumi (tūkst., EUR)

6,3 6 6,2
7,1

8,1 8

10,7

11,7

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 (plāns)

Neto apgrozījums, milj., EUR

MŪSU IZAUGSME 

4,1
4,5

5,3
6,0 6,1

7,6
8,4

9,1

Valsts apmaksātie pakalpojumi
kopā, milj., EUR



MŪSU INVESTĪCIJAS

219 233; 41%

55 000; 10%

5000; 1%

258 640; 48%

Plānotās investīcijas 2022. gadā (EUR bez PVN, %)

Medicīniskās iekārtas un aprīkojums:

IT aprīkojums, sistēmas un programmatūras

Saimnieciskais aprīkojums, ierīces, mēbeles un
pamatlīdzekļi
Investīcijas nomātajos pamatlīdzekļos



MŪSU INFRASTRUKTŪRA

6 FILIĀLES 7 ĒKAS ~15 000 m2

3 JURĢI
IMANTA – 2014

IĻĢUCIEMS – 2017 BOLDERĀJA – 2020



KOPĒJAIS DARBINIEKU SKAITS – 463

363 DARBINIEKI – VECUMĀ NO 31 LĪDZ 69  

JAUNIE DARBINIEKI 

(< 30 g.) – 60
PIEREDZĒJUŠIE 

DARBINIEKI (> 70 g.) – 30

405 – SIEVIETES, 58 – VĪRIEŠI

MŪSU CILVĒKI



463 DARBINIEKI – 65 SPECIALITĀTES
DARBINIEKI AR VAIRĀKIEM SERTIFIKĀTIEM – 40

ĢIMENES ĀRSTI – 57 (01.06.2022.) 

4 RVC DARBINIEKI, 53 NOMNIEKS
AR SERTIFIKĀTU PEDIATRIJĀ – 12

AR SERTIFIKĀTU INTERNAJĀ MEDICĪNĀ – 3

3 UKRAINAS KOLĒĢI 

MŪSU CILVĒKI



10 PASNIEDZĒJI –

MEDICĪNAS KOLEDŽAS, LU, RSU, LSA U.C.

ŠOBRĪD STUDĒ – 20
ABSOLVĒJUŠI (2021. GADĀ) – 7

PRAKSĒ (2021. GADĀ 2 STUDIJU 

SEMESTROS) – 126 STUDENTI

MŪSU CILVĒKI







IESAISTE VESELĪBAS VEICINĀŠANĀ



IESAISTE VESELĪBAS VEICINĀŠANĀ



JAUNĀ STRATĒĢIJA 2022.-2024. GADAM



Pakalpojumu sniegšana 
Covid-19 pandēmijas 

apstākļos 2021. gadā:
primārā veselības aprūpe



Pakalpojumu sniegšana 
Covid-19 pandēmijas 

apstākļos 2021. gadā:
sekundārā ambulatorā

veselības aprūpe



Fizikālā un
rehabilitācijas medicīna









IZAICINĀJUMI 2022. GADĀ

2022. gads

NVD pasūtījuma 
izpilde plānotajā 

apjomā 

Darbības 
nepārtrauktība

COVID- 19 apstākļos

Cilvēkresursu 
nodrošinājums un 

motivācija

Pakalpojumu 
sniegšanas 

organizācijas, 
pacientu drošības un 
kvalitātes pilnveide 

Investīciju projekti 
plānotajā apmērā

Ieņēmumu un 
izmaksu līdzsvars 
straujās inflācijas 

apstākļos



ATCERIES PAR VESELĪBU UN DROŠĪBU!

Esi prātīgs –
atpūties, bet 
atceries par 

drošību!

Ēd pārdomāti!

Dzer ūdeni!

Atceries par 
saviem 

medika-
mentiem!

Sargies no 
saules!

Nesaaukstējies!

Uzmanies no 
kukaiņiem!



Vienotais reģistrācijas Nr. 50103807561

Spulgas iela 24, Rīga, LV-1058

rvc@rigasveseliba.lv

www.rigasveseliba.lv

PALDIES PAR UZMANĪBU!


